Montevarchi Rd 3

NZAMX021
Pos. N°
1 16
2 333
3 19
4 701
5 538
6 301
7 773
8 901
9 15
10 6
11 7
12 44
13 398
14 355
15 100
16 112
17 622
18 81
19 432
20 25
21 87
22 210
23 373
24 522
25 122
26 272

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota
COMPAGNONE Felice
DI LUCCIA Nicola
LORENZONI Simone
BAZZANI Mirco
CIANNAVEI Roberto
PREARSI Giuseppe
ARIMATEA Luca
TESSARI Fabio
PEVERIERI Graziano
DE FELICE Mirko
SELVA Rodolfo
DI BARI Daniele
DI LEONARDO Luca
FONDELLI Gabriele
SIROTI Alessio
PETRUZZIELLO Dario
GASPARELLI Roberto
BERTUZZI Enea
MESSINA Andrea
FAGIOLARI Francesco
PISTONI Daniele
VELTRONI Fabio
GRASSINI Mauro
CORSINI Flavio
CEVOLANI Alessandro

TOCCO Pierangelo

Race Director : Marco Bazzano
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Veteran - Prove Cronometrate
Classifica
Cat. Mod. Team - Motoclub Moto Giri MigliorT. G. Distacchi Vel. M.
MX2 Motoclub Shine Motorsport KTM 9 1:35.837 6 - - 62,732
MX1 Motoclub Shine Motorsport Husqvarna 7 1:35.875 6 00.038 00.038 62,707
MX2 Torre Della Meloria Honda 7 1:39.221 4 03.384 03.346 60,592
MX1 Associazione Motociclistica Modenes Kawasaki 8 1:39.223 5 03.386 00.002 60,591
MX2 Mx Garda Lake Husgvarna 9 1:39.508 9 03.671 00.285 60,417
MX1 Top Rider Honda 7 1:39.820 6 03.983 00.312 60,228
MX1 Made Of KTM 8 1:39.968 7 04.131 00.148 60,139
MX2 Wallaby Tex KTM 8 1:40.659 7 04.822 00.691 59,726
MX2 2T A.Fagioli Cingoli Yamaha 7 1:41.081 4 05.244 00.422 59,477
MX1 Torre Della Meloria Honda 9 1:41.446 4 05.609 00.365 59,263
MX1 Abbiategrasso Honda 8 1:41.729 6 05.892 00.283 59,098
MX2 Adriatica Racing AR.L. Honda 8 1:42.621 6 06.784 00.892 58,585
MX1 A.Fagioli Cingoli Honda 8 1:43.036 5 07.199 00.415 58,349
MX2 Megan Racing Husqgvarna 8 1:43.488 6 07.651 00.452 58,094
MX2 Celestini Motorsport KTM 8 1:44711 6 08.874 01.223 57,415
MX2 Sport Moto Club Uisp Carpi Husqgvarna 8 1:44.786 6 08.949 00.075 57,374
MX2 Motoclub Amsil Racing Team KTM 8 1:47.596 6 11.759 02.810 55,876
MX2 Moto Club Castel San Pietro Terme  Honda 7 1:48.179 6 12.342 00.583 55,575
MX1 Mc Albettone Yamaha 6 1:48.604 2 12.767 00.425 55,357
MX1 Trasimeno G Capecchi KTM 7 1:48.783 2 12.946 00.179 55,266
MX2 Lumezzane Husqgvarna 7 1:49.103 6 13.266 00.320 55,104
MX1 Associazione Motociclistica Aretina  Honda 6 1:50.175 1 14.338 01.072 54,568
MX1 Yamaha 7 1:51.470 7 15.633 01.295 53,934
MX1 Moto Club Castellarano Husqvarna 7 1:52.139 5 16.302 00.669 53,612
MX2 A. Benz KTM 7 1:54.999 5 19.162 02.860 52,279
MX2 2T L.M.R. Sport Group Yamaha 6 2:06.314 2 30.477 11.315 47,596

Inizio gara: 26/09/2020 15:12:13 Fine gara: 26/09/2020 15:29:24

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Esposto ore: 15:32
Direttore di gara : Roberto Frasi Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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